[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2017                                                                                                              № 121
О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги, связанной с осуществлением заимствования
В соответствии с пунктом 6.8 Положения «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать крупную сделку муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги по привлечению кредитных ресурсов в форме невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи в размере 350 000 000 (Триста пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек для пополнения оборотных средств предприятия с начальной (максимальной) ценой контракта 99 453 600 (Девяносто девять миллионов четыреста пятьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, с процентной ставкой 14,54% годовых на период заимствования 60 месяцев, с залогом имущества (недвижимость), которая будет совершена после проведения электронного аукциона и опубликована в единой информационной системе http://zakupki.gov.ru/.

2. Согласовать решение о предоставлении в качестве залога помещений, расположенных в здании по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 93.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов